Tandem, prudentes et providi viri, iudex, iurati, senioresque civitatis 
Braschouiensis, sua ac tocius communitatis in personis, nostram presenciam 
accedentes, literas quasdam antiquas et vetustas privilegiales, iura, laudabiles 
libertates ab antiquo consuetas, tentas ac usitatas, suis ab antiquis et vetustis 
privilegiis quasdam libertates sive tributorum articulos distinctim eximentes, 
fidedignis personis ac providis viris testimonio fideli approbantes, humili cum 
instancia ac devote, nostris coram assessoribus supplicarunt presentates, 
quatenus antiquas litteras, iura, laudabiles libertates ab antiquo usitatas. 
tentas et consuentas, datas necnon concessas, unacum tributorum articulis, 
modo ordinato inferius, nostris in litteris insertis, confirmare dignaremur. 
De ceteris vero, quibusvis nominibus vocitentur, tributum non teneantur ero- 
gari 2, dumtaxat de his iam asignatis 2 inferius, tam Walachiam, quam distric- 
tum Braschouiensem intrantes et exeuntes. Sequitur, de panno Ippriensi 
quolibet, viginti ducatos cum quatuor ducatis. Item de Gallicali, viginti qua- 
tuor ducatos, eciam de panno Lobiensi, octodecim ducatos. Item de panno 
Coloniensi, duodecim ducatos, de panno vero Polonicali, sex ducatos. Item 
de pecia scissa nichil datur. De mitris autem nichil datur. De vase mellis, duo
decim ducatos, de vase vini, sex ducatos, de uno equo, qui emitur, sex ducatos. 
Item de uno centenario cere, duodecim ducatos. De pipere, croco, sinsibero, 
cariofolis et de crinibus caprarum, bombasio et de omnibus rebus mercimo- 
nialibus, que per Sarracenos asportantur, habetur tricesimum. Item de porco, 
duos ducatos, de bove aut vacca, tres ducatos, de castrato, unum ducatum, 
de cute cervi, unum ducatum, sed de aliis cutibus nichil datur 2 portans. 
Item de vermasio, unum ducatum. Ceterum, circa castrum Tolg, homo eques- 
ter, unum ducatum, sed homo pedester, unum ban 2 et de quolibet equo, qui 
currui est alligatus, unum ducatum, et de curru piscium, unum piscem, sed 
de aliis nichil. Item homines noştri, quando pisces portaverint de Breill, da- 
bunt tributoria comiţi Siculorum quindecim ducatos, sed in foro annuali nichil 
dabunt, sed solummodo manifestet2 tributario. Item de curru piscium, in 
Novo Foro unum piscem. Ceterum, in Tergawist, unum piscem, item 
de uno zomento, tres ducatos, sive sint lodices sive correum 7. Et sic de 
singulis. Item de homine pedestre 8, unum ban, de uno equo solo unum 
cum medio ducatis 9. Ceterum, incusatus de homicidio, furti 10 et simili 
expurgabit se cum viginti quinque viris. Item, si actor non recipit
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iuramenta, iudex recipit2 birsagium a quolibet duos ducatos, si autem actor 
recipit iuramenta, tune idem actor solvet2 pro quolibet quatuor ducatos. 
Item de equo acaptato, cum septem hominibus <se> expurgare tenetur. Item 
ante proscripcionem hominis, iudex nichil habet recipere, sed post proscripcic- 
nem recipit que in domo inveniet, sed in tercia die ipse proscriptus potest 
apportare in domum, que vuit, non obstante iudice. Item, quicumque acap- 
taverit res minus iuste et cognoscit se acaptasse, ante ingressum iudicii dabit 
quinque marcas, sed in forma iudiciaria dabit şje quolibet septem virorum 2, 
quinque marcas. Item, iudex terrestris potest captivare quemlibet, sine iudice 
regis, et si iustus repertus fuerit, potest ipsum dimittere, absque consilio iudi- 
cis regis. Item, si iudex regius captaverit hominem, debet ipsum ducere ad 
iudicem terrestrem, sed nullum possessionatum potest capere. Item, si expel- 
litur equus vel aliud animal per vendentes et ementes in plateam ita, quod 
nullus vuit ista reţinere, iudex terrestris habet recipere illa. Item, de querela, 
que vulgariter gewalth vocatur, sunt quinque maree. Item, si quis alium 
accusaverit, iudex nichil habet recipere, nisi sit probatum. Ceterum, incusa- 
tus vel alocutus de wulnere 2 expurget se cum septem personis, sed ungerecht 
falger met tercius. Item, proscribens aliquem dabit quadraginta denarios. 
Item, consecutus causain suam dabit quadraginta denarios. Item, coram 
iudicio contendens vituperiose aut molestiis dabit quinque marcos.